

تحلیل جمله بر ایده «دونالد ترامپ» مبنی بر کوچ ساکنان غزه به اردن و مضر و مخالفت کشورهای مسلمان منطقه؛

# حماقت در پوشش طرح ابتکاری

۳ معاون وزیر جوانان اعلام کرد: مبلغ «وام ازدواج» ۳۰۰ میلیون تومان شد

۲ پرونده نیلوفر حامدی والیه محمدی بسته شد

۴ مدیرعامل راه آهن: حمل و نقل ریلی تعطیلی ندارد

۳ چطور می شود تاج وارد صلاحیت کرد؟ یادداشت/ معصومه خزایی



پزشکیان، در هجدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری تهران:

## به دنبال جنگ نیستیم

حرف‌هایی نسبت به ایران می‌زنند که من شرمم می‌آید بیان کنم

۲

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان:

## ۲۳ درصد عسل تولیدی کشور مربوط به آذربایجان غربی است

هیچ مشکلی برای تامین اقلام ضروری و حوزه مصرفی بخش مربوطه در ماه مبارک رمضان و ایام عید نخواهیم داشت

صنایع کشاورزی آماده افتتاح شده است. وی افزود: طرح‌ها عمدتاً در حوزه آب و خاک، دام و طیور، بسته‌بندی، سردخانه، پهسازی انهار، انتقال آب با لوله، پرورش آرتمیا، شیلات و غیره است. خسرو شهبازی همچنین از کلنگ زنی دو طرح بصورت نمادین شامل گلخانه با اعتبار ۳۰۰ میلیارد تومان و پرورش مرغ گوشتی با ظرفیت بیش از یک میلیون و ۲۵۰ هزار قطعه در این ایام خبر داد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی با بیان اینکه ۲۳ درصد عسل تولیدی کشور مربوط به این استان است، افزود: امسال بیش از ۶۵۰ هزار تن گندم خریداری، کشت ۲۵ هزار هکتار نخود بهاره، تامین ۲۵ هزار تن بذر اصلاح شده، رکورد شکنی چغندر قند با برداشت ۲ میلیون و ۹۰ هزار تن و پرداخت ۷۰ درصد مطالبات آنها، تولید ۷۰۰ هزار تن گوجه فرنگی، تولید یک میلیون و ۳۰۰ هزار تن سیب با حدود بیش از ۴۵۰ هزار تن سیب صنعتی و غیره از اقدامات شاخص حوزه کشاورزی استان در یکسال گذشته بوده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی در پایان سخنان خود با اشاره به تمهیدات سازمان جهاد کشاورزی استان در خصوص تامین اقلام مربوط به بخش کشاورزی در ایام عید و ماه مبارک رمضان اظهار داشت: هیچ مشکلی برای تامین اقلام ضروری و حوزه مصرفی بخش مربوطه در ماه مبارک رمضان و ایام عید نخواهیم داشت.



تعداد ۱۲۷ طرح با اعتبار بالغ بر ۱۴ هزار و ۴۹۴ میلیارد ریال در ایام دهه مبارک فجر با حضور مسئولان استانی و کشوری به بهره‌برداری رسید

مدیریت بهینه مصرف آب کشاورزی و توسعه سیستم‌های نوین آبیاری با اعتبار هزینه شده ۳۱۱ میلیارد ریال است که برای ۵۱۱ نفر به صورت مستقیم اشتغال ایجاد شده است. شهبازی خاطر نشان کرد: ۱۸ پروژه نیز مرتبط با طرح‌های عشایری، ۹ طرح تعاون روستایی، ۴ طرح مرتبط با طرح‌های جنگل کاری و منابع طبیعی و آبخیزداری، ۳ طرح شیلاتی، ۳ طرح در زیر بخش تولیدات دامی و ۲ طرح مرتبط با معاونت بهبود تولیدات گیاهی و ۱۲ طرح در زیر بخش معاونت توسعه بازرگانی و

بانکی مورد نیاز بیش از ۷۷۶۵ میلیارد ریال کلنگ زنی شد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان تأکید کرد: برای اجرای ۱۲۷ پروژه کشاورزی آماده بهره‌برداری، ۱۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات ملی، ۲۹۷ میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی و ۱۱۳۷ میلیارد ریال تسهیلات بانکی و ۱۰۸۱ از محل خودیاری هزینه شده است. وی ادامه داد: از مجموع این پروژه‌ها، بیشترین پروژه مربوط به ۷۶ طرح در بخش آب و خاک و امور فنی و مهندسی به منظور

رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی گفت: ۱۲۹ طرح کشاورزی، عمرانی و تولیدی به مناسبت دهه مبارک فجر افتتاح و کلنگ زنی شد.

خسرو شهبازی افزود: تعداد ۱۲۷ طرح با اعتبار بالغ بر ۱۴ هزار و ۴۹۴ میلیارد ریال در ایام دهه مبارک فجر با حضور مسئولان استانی و کشوری به بهره‌برداری رسید. شهبازی تصریح کرد: با بهره‌برداری از این پروژه‌ها برای یک هزار و ۱۹۴ نفر اشتغال پایدار ایجاد و یک هزار و ۷۳۹ نفر تثبیت اشتغال شده و بیش از ۷۷ هزار خانوار نیز از عوائد اجرای این طرح‌ها بهره‌مند شدند. وی اضافه کرد: همچنین تعداد ۲ طرح گلخانه‌ای و پرورش نیمچه مرغ گوشتی در شهرستان ارومیه نیز با پیش‌بینی سرمایه‌گذاری ۴۰۰ میلیارد ریال و تسهیلات





